

GIC HOUSING FINANCE LTD.



GICHFL/SEC/2022

1st March, 2022

To,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
'Exchange Plaza', C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Scrip Code: GICHSGFIN

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication for Postal Ballot Notice dated 31st January, 2022

Pursuant to the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the company in today's newspaper(s) with regard to captioned subject.

This is for your information and record purpose.

Yours faithfully,

Nutan Singh
Group Executive & Company Secretary

Enc.: a/a.

**GIC HOUSING FINANCE LTD.**

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

(CIN L65922MH1989PLC054583)**Reg. Off.:** National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai 400020.**Email:** investors@gichf.com, corporate@gichf.com | **Tel.:** 022-43041900**POSTAL BALLOT NOTICE**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in compliance with General Circular No(s). 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021 and 20/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, June 23, 2021 and December 8, 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("**MCA Circulars**") and all other applicable laws, rules and regulations, the Company has on Monday, February 28, 2022 completed the dispatch of postal ballot notice through email to all the Members whose e-mail addresses are registered with the company/RTA or with their respective Depository Participants ("DP"), seeking their approval through remote e-voting only in respect of the resolutions mentioned in the said Postal Ballot Notice dated January 31, 2022.

The e-voting facility is provided by **M/s. Kfin Technologies Pvt. Ltd. ("Kfintech")** for which followings are the some of the important dates:

Cut-off date for determining the Members entitled to vote.	February 18, 2022 (Friday)
Commencement of e-voting period	March 1, 2022 (Tuesday) (at 9.00 am)
End of e-voting period	March 30, 2022 (Wednesday) (at 5.00 pm)
Declaration of Voting Results	Within 2 working days of completion of Voting Period

The instructions for remote e-voting process, manner of registration of email address for non-email cases and manner of requesting / retrieving the login credentials by the members who have not received / forget the same are provided in Postal Ballot Notice. Members are requested to provide their assent or dissent during voting period through remote e-voting only. The remote e-voting module shall be disabled by M/s. KFin Technologies Pvt. Ltd. thereafter and members will not be allowed to cast their votes subsequently. In case of any queries/grievances in connection with casting vote through remote e-voting system, Members may contact to Mr. Anil Dalvi, Manager – KFIN Technologies Pvt. Ltd. By sending an email at evoting@kfintech.com or call on toll free no. 1800-309-4001.

Shri Makarand M. Joshi of M/s. Makarand M. Joshi & Co., Practicing Company Secretaries has been appointed by the Board of Directors of the Company as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. Result of the Postal Ballot will be announced at the Registered Office of the Company and the same will be posted at the website of the Company at www.gichfindia.com besides communicating to the Stock Exchanges.

For GIC Housing Finance Ltd.**Sd/-****Nutan Singh****Group Executive & Company Secretary****Date : February 28, 2022****Place : Mumbai**



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

तुमच्या स्वप्नातील घराकडे जाणारा मार्ग

(सीआयएन एल६५९२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३)

नोंदणी. कार्या.: नॅशनल इन्ड्युरन्स बिल्डिंग, ६ वा मजला, १४,
जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०.

ई-मेल : investors@gichf.com, corporate@gichf.com | टेलि क्र.: (०२२) ४३०४१९००

पोस्टल बॅलट नोटीस

कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारा कळविण्यात येते की, कलम ११० व अन्य लागू तरतुदींच्या अनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २२ यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या, जर असल्यास आणि निगम कामकाज मंत्रालय ("एमसीए परिपत्रके") यांच्याद्वारा निर्गमित केलेल्या, अनुक्रमे साधारण परिपत्रक नं. १४/२०२०, १७/२०२०, २२/२०२०, ३३/२०२०, ३९/२०२० व १०/२०२१ दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, १५ जून २०२०, २८ सप्टेंबर २०२०, ३१ डिसेंबर २०२०, २३ जून २०२१ व ०८ डिसेंबर २०२१ आणि अन्य सर्व लागू कायदे, नियम व विनियमांच्या अनुपालनार्थ कंपनीने तिच्या सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/ आरटीएकडे किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स ("डीपी") कडे नोंदणीकृत आहेत. दिनांकित ३१ जानेवारी २०२२ उक्त पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांच्या बाबतीत केवळ "रिमोट ई-वोटिंग" द्वारा त्यांची मान्यता मिळविण्याकरिता, ईमेलद्वारा पोस्टल बॅलट नोटीस पाठविण्याचे काम सोमवार, २८ फेब्रुवारी २०२२ रोजी पूर्ण केले आहे.

"ई-वोटिंग" सुविधेची मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रा.लि. ("केफिनटेक") यांच्याद्वारा तरतूद करण्यात आली आहे, ज्याकरिता खाली काही महत्वाच्या तारखा आहेत :

मतदानाकरिता हक्कदार असलेल्या सदस्यांच्या निश्चितीकरणाकरिता कट-ऑफ तारीख	१८ फेब्रुवारी २०२२ (शुक्रवार)
"ई-वोटिंग" कालावधी सुरु होणारी तारीख	०१ मार्च २०२२ (मंगळवार) (स. ०९.०० वा.)
"ई-वोटिंग" कालावधी बंद होणारी तारीख	३० मार्च २०२२ (बुधवार) (सायं. ०५.०० वा.)
मतदानाच्या निकालाची घोषणा	मतदान कालावधीच्या पूर्ततेच्या कामकाजाच्या २ दिवसांच्या आत

"रिमोट ई-वोटिंग" प्रक्रियेकरिता सूचना, ईमेलची नोंदणी न केल्याबाबत ईमेल पत्त्याची नोंदणी प्रक्रिया व सदस्यांद्वारा लॉगइन अधिकारपत्रांची प्राप्ती/विनंती याबाबत प्रक्रिया, ज्यांना सदर लॉगइन अधिकारपत्रांची स्वीकृती झाली नाही/विसरले आहेत, पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये तरतूद केलेली आहे. सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी केवळ "ई-वोटिंग" द्वारा मतदान कालावधीदरम्यान त्यांची संमती किंवा असहमती कळवावी. "रिमोट ई-वोटिंग" प्रणाली त्यानंतर "मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रा. लि." द्वारा निःसमर्थ करण्यात येईल आणि सदस्यांना तदनंतर त्यांचे मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. "रिमोट ई-वोटिंग" प्रणालीद्वारा मतदान करण्यासंबंधित कोणतीही शंका/तक्रारी असल्यास सदस्य संपर्क साधू शकतील : श्री. अनिल दळवी, व्यवस्थापक - "मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रा. लि.", evoting@kfintech.com यावर ईमेलद्वारा विनंती पाठवून किंवा टोल-फ्री क्रमांक १८००-३०९-४००१ यावर कॉल करून.

मेसर्स मकरंद एम. जोशी अॅण्ड कं.चे श्री. मकरंद एम. जोशी यांची प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज म्हणून पोस्टल बॅलटचे स्वच्छ व पारदर्शक रीतीने आयोजन होण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे. पोस्टल बॅलटचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित करण्यात येणार आहे आणि सदर निकाल स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे पाठवून याशिवाय www.gichfindia.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रस्तुत करण्यात येणार आहे.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/ -

नूतन सिंह

ग्रुप एक्झिक्युटिव्ह व कंपनी सचिव

तारीख : २८ फेब्रुवारी २०२२

स्थळ : मुंबई